Администрация Критовского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2021года                            с. Критово                                 №30-П

Об отмене постановления администрации Критовского сельсовета от 03.05.2017 № 23-П «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Критовского сельсовета».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным Законом от 08.11.2007 №257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Критовского сельсовета от 03.05.2017 № 23-П «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Критовского сельсовета» признать утратившим силу.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района странице Критовского сельсовета.
4.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Критовского сельсовета                                                       А. В. Воловников